KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnungen Semmelrock
appartamento vacanze in Seeboden

Zirbenweg 5 - A-9871 Seeboden - gudrun.semmelrock@chello.at
Ulteriori informazioni sono disponibili all'indirizzo www.millstattersee-apartments.at


https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/accommodation/details/appartamento-vacanze/ferienwohnungen-semmelrock.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock

KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnungen Semmelrock
appartamento vacanze a Seeboden
La nostra casa si trova sul lato sud di una collinetta molto tranquilla sotto il bosco, villaggio di Seeboden, con vista

meravigliosa sul lago Millstatter See da ognuno dei tre appartamenti, provvisti ciascuno di balcone & terrazza o giardino.
In dieci minuti a piedi (ca 600 m) si arriva al lido o anche in centro.

m#

situato in collina - sul sentiero - vicino alla spiaggia - vicino al bosco - lago - distanza (m): 600 - zona tranquilla - periferia - posizione

centrale - in montagna

Camere e appartamenti
Attuali offerte

Apartment BACHMANN
—

ab

e e 2 i .
S1/BACHMANN 45m-~ plus 11 m2 Uberdachtem Panoramabalkon im
| € 90,00

1.0G Vorraum, Dusche, WC, 2 Schlafzimmer (1xDoppelbett, 1xzwei

ad appartamento al 27.07.2024

Einzelbetten), Wohn-Esszimmer mit integrierter Kitchenette, sowie VAI ALL'OFFERTA
32 m2 Ter...

1-4 Personen - 2 Camere da letto - 45 m?

Appartamento FROST
SE2 / FROST 3 Zimmer Apartment mit 55m? und 8 m2 iiberdachtem € 95 06
Panoramabalkon Vorraum, Dusche, WC, 2 Doppel-Schlafzimmer, T 27272024
Wohn-Esszimmer mit Kitchenette, sowie 32 m2 Terrasse zur VAI ALL'OFFERTA
Mitbenultzung

1-4 Personen - 2 Camere da letto - 55 m?


https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/accommodation/details/appartamento-vacanze/ferienwohnungen-semmelrock.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/accommodation/details/appartamento-vacanze/ferienwohnungen-semmelrock.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock

Appartamento CAUFMANN

A

porteed

Kitchenette

1-4 Personen - 2 Camere da letto - 65 m?

Condizioni

zwei Einzelbetten), Wohn-Esszimmer mit ausziehbarem Sofa und
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S3/CAUFMANN 3 Zimmer Apartment mit gerdumige 65m? plus
Terrasse Vorraum, Dusche, WC, 2 Schlafzimmer (1x Doppelbett, 1x

€ 102,00

ad appartamento al 27.07.2024

VAI ALL'OFFERTA

Drei gerdumig, siidseitig ausgelegten Apartments sind modern ausgestattet und geschmackvoll designed. Die Balkone
bieten einen traumhaften Panoramablick tiber den gesamten See und die umliegende Berge.Wir bieten SAT/TV, gratis
WIFI und auch ein PKW-Parkplatz steht zur Verfligung.

Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 27.07.2024

Data

27.07.2024

02.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

10.08.2024

11.08.2024

11.08.2024

16.08.2024

30.07.2024

Tempo

19:30

17:30

19:30

20:00

17:30

20:00

20:00

11:00

19:30

17:30

11:30

Titolo

Sommerkonzert in Millstatt

Slow Food Tafel - GenussZeit im Abendlic...

OUVERTURE 17. LA Guitarra esencial Festi...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Sommerkonzert in Millstatt

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

Ritterspiele 2024

Localita

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am See

Millstatt am See

Rothenthurn

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am Millstatter See

Rothenthurn

Seeboden am Millstatter See

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI


https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/accommodation/details/appartamento-vacanze/ferienwohnungen-semmelrock.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
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https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-tomatito.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-koenig-kanon-und-seine-gitarren.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/sommerkonzert-in-millstatt-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
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27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

16:30

10:00

10:00

17:00

18:00

18:00

20:00

20:30

Flhrung millstART2024

ALPAKAWANDERUNG - AUSZEIT MIT ALPAKAS AM...

Grofer Blicherflohmarkt

Ensemble Porcia

Seebodner Kirchtag - MGV Seeboden

Gartenfest der Freiwilligen Feuerwehr La...

small dances without title

Ensemble Porcia

Ferienwohnungen Semmelrock
appartamento vacanze a Seeboden

Zirbenweg 5

A-9871 Seeboden
E-mail: gudrun.semmelrock@chello.at
www.millstattersee-apartments.at
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Millstatt am Millstatter See

Lendorf

Seeboden am Millstatter See

Spittal

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Millstatt am See

Spittal

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI
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https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/it/lendorf/events/alpakawanderung-auszeit-mit-alpakas-am-berg.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/grosser-buecherflohmarkt-6.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/ensemble-porcia-291.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/seebodner-kirchtag-mgv-seeboden-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/gartenfest-der-freiwilligen-feuerwehr-lammersdorf.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/small-dances-without-title.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/ensemble-porcia-286.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock

